
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

с. Кривошеино

«Ж Об ЪКП года №

Об утверждении положения об общежитии и установления стоимости за проживание в 
общежитии.

В целях приведения локальных нормативных актов в соответствие с действующим 
законодательством РФ, приказываю:

1. Считать утратившим силу Положение об общежитии утвержденное 
приказом 71 а от 15.08.2016г.

2. Утвердить новую редакцию Положения об общежитии с 14.06.2022г

3. в соответствии со ст.39, п.З ФЗ «Об образовании в РФ» №273-фз ОТ 
29.12.2012г, на основании решения Совета общежития от 14.06.2022г протокол № 13 
установить с 1 сентября 2022г размер платы для студентов техникума, обучающихся по 
очной форме в размере:

- за пользованием жилым помещением 75 руб.в месяц

- за коммунальные услуги - 75 руб.в месяц

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/У
Директор Н.Н. Сайнакова


